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Remissvar på betänkandet 
Arbetslöshetsförsäkringen vid 
störning, kris eller krig (SOU 
2024:49) 

Sammanfattning 
Sundsvalls kommun tillstyrker de förslag som utredningen framför 
gällande att arbetslöshetskassornas verksamhet är samhällsviktig och 
att olika åtgärder därmed behöver vidtas för att säkerställa att deras 
funktioner kan upprätthållas i händelse av kris. Sundsvalls kommun 
har inga synpunkter på de olika åtgärder som föreslås utan ser 
snarare till det resultat som det förhoppningsvis för med sig. 
Människors förmåga att försörja sig även i kris kan vara 
livsavgörande och saknas den förmågan kan alternativet bli 
ekonomiska svårigheter och en risk att ansvaret åläggs kommunerna 
genom det yttersta ansvaret. I en händelse av kris eller krig kommer 
kommunerna sannolikt att redan vara mycket ansträngda varför 
ytterligare ett ansvar inte är önskvärt i ett sådant läge. Därför ser 
Sundsvalls kommun positivt på de förslag som framförs i 
utredningen.  

4.3 Arbetslöshetskassorna bedriver 
samhällsviktig verksamhet 
Sundsvalls kommun tillstyrker bedömningen att 
arbetslöshetskassornas verksamhet är samhällsviktig och instämmer i 
det resonemang kring detta som förs i utredningen. 

4.4 Arbetslöshetskassornas förmåga att hantera 
sin samhällsviktiga verksamhet vid fredstida 
krissituationer och höjd beredskap stärks 
Sundsvalls kommun tillstyrker förslaget om nya bestämmelser för 
arbetslöshetskassorna som avser att utveckla en god förmåga att 
hantera sin samhällsviktiga verksamhet. Syftet är att säkerställa att 
verksamheten kan bedrivas i händelse av kris eller krig varpå nya 
krav ställs om att bedriva ett systematiskt beredskapsarbete för att 
minska arbetslöshetskassornas sårbarhet. Sundsvalls kommun har 
inga åsikter om de enskilda aktiviteter som föreslås i syfte att skapa 
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den robusthet och informationssäkerhet som kommer att krävas av 
verksamheten. 

 

Sammanställt av 

 

Annika Backström 

Stabschef 

Individ- och arbetsmarknadsförvaltningen 
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